
OUniCredit Bank

ilililil il il ililililililll! ll!tilililI1ilililil1il]il 1ilil1]ililIil llililt!

1t3

uc89l 9900001 0791 6E538334

SMLoUVA o aĚŽNÉlu Úcru
mezi UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., se sídlem Želetavská 1525/1,140 92 Praha 4, lÓi 64948242,
zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložce 3608 (dále jen Banka) a níže
uvedeným majitelem účtů (dále téŽ Klient)

obchodníÍirma l název dle oR Základni uměIecká škola HeIeny SaIichové, ostrava
přís1Ěvková organizace
příspěvková organizace
61989231

Polanka n/o, 1. května 330,

Právní Íorma:

tČo:
Zapsaná v oR vedeným

Sídlo:
TeleÍon:

Fax:

E-mail:

Tuzemec lcizozemec;

Způsob jednání:

Bankovní poradce:

číslo účtu:

Kód banky:

Měna účtu:

Způsob předáván í výpisů :

Frekve nce vyhotovován í vtýpi sů :

Jazykvýpisů z účtu:

Způsob předáván í ostatn í korespondence

Korespondenční adresa:

1. května 330/160, ostrava, 72525, česká repubIika

tuzemec

obchoduji na vlastní účet
Tomáš Staněk

dále jen 
''Majitel účtu" nebo ,,Klient".

Banka a Majitel účtuiKlient dále společně jen ,,smluvní strany" se dohodli, Že Banka zřídí pro Klienta

1387940332 FKSP
2700
czK
e lektro n i cky prostřed n ictvím přímé ho bankovn ictví

denní
česky
poštou

shodná s adresou sídla

Banka si vyhrazuje právo v odůvodněných případech po předchozím písemném oznámení klientovi změnit číslo účtu

Banka si vyhrazuje právo odeslat na výše uvedenou adresu neodkladná sdělení.

Výpis z účtu je vytvořen, pokud během zvoleného období pro zasílání v'ýpisů došlo k pohybu na účtu

Jináujednání:---

Běžným účtem pro právnické osoby se rozumí účet ve smyslu ustanovení s 2662 a násl. občanského zákoníku, kteý slouží k
podnikatelským účelům.

Vklady vedené Bankou jsou pojištěny u Garančního systému finančního trhu (Fondu pojištěnívkladů) ve smyslu příslušných
ustanovení zákona č.2111992 Sb. o bankách, v platném znění. Výjimky u určiých vkladů jsou uvedeny na internetových
stránkách Garančního systému finančního trhu. o tom, zda jsou určité produký pojištěny' či nikoliv, Banka informuje kliený na
poŽádáni. Pokud vklad podléhá ochraně poskytované systémem pojištění pohledávek z vkladů, Banka tuto skutečnost potvrdí
také na výpisu z účtu nebo v obdobném dokumentu' Nebude_li vklad k dispozici z důvodu neschopnosti Banky dostát svým
Íinančním závazkům, vyplatí Garanční systém Íinančního trhu (Fond pojištění vkladů) klientŮm náhradu za vklady do výše
stanoveného limitu. Výplata náhrad se provede v měně státu, v němž se nacházídaný účet, a činí nejvýše částku odpovídající
100.000 EUR na klienta. V případě účtů s více spolumajiteli se podíl kaŽdého klienta započítává do jeho limitu 100.000 EUR
samostatně. V někteých případech stanovených zákonem o bankách jsou vklady chráněny i nad hranicí částky odpovídající

ilr r I iltililIilIillililIIilIltIIililt]rIiltIrIil il
Unicředit Bank czech Republic and slovakia, a. s., sídlo/Registered ofÍice: Želetavská 152511,14o 92 Praha 4, obchodní rejstřík /commercial Register:
Městský soud v Praze, oddíl B, Vložka 3608, lČ/ldentification number: 64948242, směrový kód banky/Bank code: 27oo, www.unicreditbank'cz



oUŇCredit Bank 2t3

100.000 EUR, ale nejvýše do částky odpovídající200 000 EUR. Výplata náhrady vkladů do limitu pojištění bude zahájena
nejpozději do 7 pracovních dní od rozhodného dne, tj. dne, kdy Česká národní banka vydá oznámení o neschopnosti Banky
dostát závazkům vůči oprávněným osobám za zákonných a smluvních podmínek. Další inÍormace lze získat na www.Ípv.cz
nebo přímo u Garančního systému Íinančního trhu (Fondu pojištění vkladů)' Týn 639, 1 10 00 Praha 1 '

Nedílnou součástí této smlouvy jsou obecné obchodní podmínky UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. (dále jen
,,obecné obchodní podmínky")' Produktové obchodní podmínky pro účý a platební sýk UniCredit Bank Czech Republic and
Slovakia, a's. (dále jen 

''Produktové podmínky pro účý a platební sýk") a Sazebník odměn za poskytování bankovních sluŽeb
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. (dále jen ,,Sazebník")'

Majitel účtu si je tedy vědom, Že vztahy vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, které nejsou touto smlouvou v'ýslovně
upraveny, se řídíobecnými obchodními podmínkami a Produktovými podmínkami pro účý a platební sýk, a Že výše odměn,
poplatků a dalších plateb, které je Majitel účtu povinen hradit v souvislosti s touto smlouvou, je stanovena v Sazebníku, není-li
dohodnuto jinak.

Majitel účtu potvrzuje' Že obdržel obecné obchodní podmínky, Produktové podmínky pro účý a platebnístyk a Sazebník, vše
platné ke dni podpisu smlouvy, a Že s nimi souhlasí, zavazuje se je dodržovat a případně zabezpečit jejich dodrŽování jím
zmocněnými osobami.

Majitel účtu výslovně přijímá oprávnění Banky obecné obchodní podmínky i Sazebník jednostranně měnit za podmínek a
postupem stanoveným pro tento účel v článcích 3 a 8.3 obecných obchodních podmínek; Majitel účtu současně rnýslovně
přijímá úpravu obsaženou v následujících článcích obecných obchodních podmínek: 1.1 - Vztahy podřízené obecným
obchodním podmínkám, 2.2 - omezení rozsahu poskytovaných sluŽeb, 6.3 - oprávnění Banky odmítnout požadavek klienta,
7.2 - oprávněníBanky postoupit pohledávku nebo smlouvu na třetíosobu),7.3 - zákaz postoupení klientem,7'5 - výpověd'
smlouvy a její důsledky,7.6 - odstoupení od smlouvy a jeho důsledky' 9 - Úhrada pohledávek Banky, započtení a promlčení,
12'1 - omezení odpovědnosti Banky, 12.10 - omezení provozu Banky, 13.6 - doručení písemné zásilky a 14 - Rozhodné právo,
soudní místo a finanční arbitr'

Majite| účtu v'ýslovně přijímá oprávnění Banky Produktové podmínky pro účý a platební styk i podmínky této smlouvu
jednostranně měnit za podmínek a postupem stanoveným pro tento účel v článcích 2.1 a 2.2 Produktových podmínek pro účý
a platebnísýk; Majitel účtu současně výslovně přijímá Úpravu obsaženou v následujících článcích Produktových podmínek
pro účý a platební sýk:3.10 - změna čísla účtu Bankou, 7.6 _stanovení výše úrokové sazby, 8.1 - odepisování peněŽních
prostředků bez příkazu klienta, 8.4 _ ověření příkazu, 9.2 - nedoručitelná korespondence, 13.4 _ lhůý platebního sýku, 13'1 1

- provádění platebních příkazú, 13.12 - pořadí plateb při nedostatku peněŽních prostředků, 15.2- omezeníodpovědnosti
Banky za provedení příkazu, 15.3 - omezení odpovědnosti Banky v zahraničním platebním sýku, 16.9 - informování o
nesprávné konÍirmaci a 'l 6'14 - opakování termínovaného vkladu'

Majitel účtu se zavazuje zaplatit Bance za vedení běžného účtu a za každou dalšíslužbu poskytnutou mu Bankou v souvislosti
s touto smlouvou bezodkladně po jejím poskytnutí odměnu, poplatek nebo jinou platbu stanovenou pro takovou sluŽbu v
Sazebníku, není-li dohodnuto jinak.

Změny identifikačních údajů ýkajících se Majitele účtu uvedených v záhlaví smlouvy nebo změny identifikačních údajů
zmocněných osob uvedených na podpisovém vzoru, Majitel účtu/zmocněné osoby oznamují Bance písemně prostřednictvím
stanoveného formuláře.

Jiné osoby neŽ osoby uvedené v podpisovém vzoru jsou oprávněny nakládat s peněŽními prostředky na účtu jen na základé
písemné plné mod udělené jim majitelem účtu.

Vzhledem k tomu, Že tato smlouva musí být v souladu se zákonem č' 340/2015 Sb., (dále jen ,,ákon o registru smluv")
uveřejněna v registru smluv, Klient se zavazuje, Že neprodleně po uzavření této smlouvy zajistí její uveřejnění včetně
příslušných obchodních podmínek. Vyloučí-li Klient určité informace z uveřejnění, je povinen Banku o provedení jejich
znečitelnění v elektronickém obrazu textového obsahu smlouvy zaslaném správci registru smluv inÍormovat. BěŽný účet bude
zřízen aŽ den poté, co se Banka dozví, Že k řádnému uveřejněnítéto smlouvy došlo, nedohodne-li se Banka s Klientem jinak.

ll I I I lll ll ll I ll I I lt I ilt I I il I il I I il il ilt I I ilt I I I il til

Unicredit Bank czech Republic and slovakia' a' s.' sídlo/Registered ofÍice: Želetavská 152511,14o 92 Praha 4, obchodní rejstřík /commercial Registeř:
Měslský soudv Praze, oddíl B, vložka3608, lČ/ldentilication number: 64948242, směrový kód banky/Bank code: 27oo, www.unicredilbank.cz



oUŇCredit Bank 3/3

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních v českém jazyce; každá smluvní strana obdrŽí po jednom vyhotovení smlouvy
opatřeném podpisy obou smluvních stran.

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslednísmluvní stranou a účinnosti dnem je|ího uveřejnění v registru smluv v
souladu se Zákonem o registru smluv.

61989231 tet. 7g36A8Bg 60A 283712

Účet zřízen ke dni

Mgr. art. Petr Kotek
ZáHadní rImě

Jméno (tiskacím) a podpis majitele účtu
Základní umělecká škola Heleny Salichové,
ostrava - Polanka n/o, 1. května 330'
příspěvková organizace

Salichoyé

0r'anirács

Podpisy odpovědných osob
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s

BatCndRrylrha*,i

TďnĎB
0sirava. Nová Kerolina

řjflá 3348/65' 702 00
(1)

Místo, datum podpisu

Ostrava

$ $ -$s' ?$11

ill I I ilt ililI lililtilil IIilIltIillilIItIil]ilIil tl

Unicredit Bank czech Republic and slovakia, a. s., sídlo/Flegistered oÍíice: Želetavská 1525/1,14o 92 Praha 4, obchodní rejstřík /Commercial Register:
Městský soud V Praze, oddíl B, vložka 3608, lě/ldenlificalion number: 64948242, směrový kód banky/Bank code'.27oo, www.unicreditbank.cz


